
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

13.05.2020 № В-1894

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Борисова Юлия Анатольевна ДП-0 №87976 от 13.05.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Климова Марина Николаевна "Мы вместе" 1 место ДП-0 
№87657

2 Мигачева Ирина Павловна тема:"Природа Амурской области" 1 место ДП-0 
№87685

3 Дмитриева Лариса Геннадьевна Занятие "Путешествие на Север" 2 место ДП-0 
№87746

4 Дмитриева Лариса Геннадьевна Сценарий мероприятия с пожарными 2 место ДП-0 
№87748

5 Потихонина Татьяна Александровна "Формирование практических 
навыков игры по слуху" 1 место ДП-0 

№87800

6 Дико Алла Михайловна

Использование информационных 
технологий в работе с детьми, 
проявляющими признаки 
интеллектуальной одарённости в 
условиях дополнительного 
образования

1 место ДП-0 
№87803

7 Темирбулатова Жумаганым Кадргалиевна

Конспект игровой образовательной 
ситуации по финансовой 
грамотности для детей 
подготовительной к школе группы 
на тему: «Семейный бюджет».

2 место ДП-0 
№87822



8 Дарбаева Анна Андреевна

РАЗВИТИЕ ПОЗНАВАТЕЛЬНЫХ 
ИНТЕРЕСОВ У ДЕТЕЙ СТАРШЕГО 
ДОШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА В 
ПРОЦЕССЕ ЭКСПЕРИМЕНТИРОВАНИЯ

1 место ДП-0 
№87862

9 Глаголева Ирина Юрьевна "Портфолио" 1 место ДП-0 
№87882

10 Ушакова Ольга Викторовна "Большая страна детства" А. Барто 1 место ДП-0 
№87894

11 Ворожейкина Марина Геннадьевна Развлечение "Летние приключения" 1 место ДП-0 
№87908

12 Сизова Надежда Сергеевна «В страну Сказок» 2 место ДП-0 
№87936

13 Суетина Людмила Васильевна
Кинематическая схема на примере: 
вертикально-сверлильного станка, 
ТЕХНОЛОГИЯ (6 класс)

2 место ДП-0 
№87944

14 Огородникова Маргарита Евгеньевна Эссе воспитателя 1 место ДП-0 
№87958

15 Кристина Юрьевна Фомичева Родители online 1 место ДП-0 
№87975

16 Кристина Юрьевна Фомичева На сцену выходит доброта 1 место ДП-0 
№87991

17 Кристина Юрьевна Фомичева Мой ребенок стал каким-то не таким 2 место ДП-0 
№88017

18 Елена Васильевна Рочева мастер класс с учащимися 5 класса 
"Безопасные прогулки по интернету" 2 место ДП-0 

№88034

19 Лежнина Ольга Владимировна Сюжетно - ролевая игра " Магазин" 1 место ДП-0 
№88038

20 Лапоть Ольга Николаевна

Формирование навыка 
использования предложно-
падежных конструкций для 
выражения пространственных 
отношений старшими 
дошкольниками с тяжелыми 
нарушениями речи

3 место ДП-0 
№88058

21 Риде Юлия Андреевна Организация метода проектной 
деятельности в ДОУ 2 место ДП-0 

№88091

22 Оксана Александровна Кузнецова Конспект урока-беседы "Творчество 
художника О.А.Кипренского" 1 место ДП-0 

№88116

23 Федорова Светлана Викторовна Конспект интерактивного урока «Я – 
гражданин!» 2 место ДП-0 

№88167

24 Платонова Наталья Ильинична "В гости к Лесовичку" 1 место ДП-0 
№88173



25 Шаханова Татьяна Владимировна

"Развитие нравственных качеств 
личности детей старшего 
дошкольного возраста в процессе 
ознакомления с историей родного 
города"

1 место ДП-0 
№88222

26 Слатвицкая Ольга Владимировна Проект "Клуб маленьких 
путешественников" 3 место ДП-0 

№88290

27 Гужева Наталия Анатольевна Европейские города Средневековья 1 место ДП-0 
№88294

28 Наталья Абрамова Проект "Профессии" 2 место ДП-0 
№88296

29 Рагулина Любовь Давыдовна Проблемы нравственного 
воспитания в школе 2 место ДП-0 

№88319

30 Рагулина Любовь Давыдовна
Механизмы диагностирования 
психоэмоционального состояния 
подростка

1 место ДП-0 
№88325

31 Дроздова Алина Серэковна
Изготовление шумовых 
музыкальных инструментов своими 
руками

1 место ДП-0 
№88478

32 КолесниковаН.ВРябиноваЛ.РКалишкинаЛ.СХаликоваИ.Н. В. Осеева «Волшебное слово» 3 место ДП-0 
№88485

33 Елисеева Ольга Валерьевна Эссе «Я — педагог». 2 место ДП-0 
№88512

34 Карпова Ольга Павловна Я журналист 1 место ДП-0 
№88519

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


